

Order your Spare Parts here -> <http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en>
www.lightspares.com | ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria

Complete Spare Parts List of ARRI True Blue ST2-3

L4.40703.E	Stirrup bracket left or right (1 pc) with screw (1 pc M5x35mm), washer (1 pc), nut (1 pc M5), screw (1 pc M8x30mm) and nut (1 pc M8)	Bügelager links oder rechts (1 St.) mit Schraube (1 St. M5x35mm), Scheibe (1 St.), Mutter (1 St. M5), Schraube (1 St. M8x30mm) und Mutter (1 St. M8)
L4.40726.E	Stirrup tube (1 pc) for P.O.drive, stirrup transmission pan	Bügelrohr (1 St.) für P.oBügel: Antrieb drehen
L4.40727.E	Axle tube (1 pc) for p.o. stirrup transmission tilt	Bügelrohr (1 St.) für P.o.-Bügel: Antrieb neigen
L4.40728.E	Flexible shaft (1 pc) for p.o stirrup transmission pan	Flexwelle (1 St.) für P.o.-Bügel: Antrieb drehen
L4.42040.E	Top Housing (1 pc) forp.o. stirrup transmission pan	Gehäuse Oberteil (1 St.) für P.o.-Bügel: Antrieb drehen
L4.42041.E	Bottom Housing (1 pc) forp.o. stirrup transmission pan	Gehäuse Unterteil (1 St.) für P.o.-Bügel: Antrieb drehen
L4.42042.E	Screws (4 pcs) and nuts (4 pcs) for stirrup flange, p.o. stirrup	Schrauben (4 St.) und Muttern (4 St.) für P.o.-Bügel-Gehäuse
L4.42043.E	Outer housing (1 pc) transmission tilt, p.o. stirrup	Gehäuse Antrieb außen (1 St.), P.o.-Bügel
L4.42044.E	Inner housing (1 pc) transmission tilt, p.o.stirrup	Gehäuse Antrieb innen (1 St.), P.o.-Bügel
L4.42045.E	Worm gear (1 pc), p.o. stirrup	Schneckenantrieb (1 St.), P.o.-Bügel
L4.76755.E	Adapter (1 pc), p.o. stirrup	Adapter (1 St.), P.o.-Bügel
L4.42046.E	Screw (1 pc), spring washer (1 pc), washer (1 pc) and spacer (1 pc) for p.o.stirrup bracket	Schraube (1 St.), Federring (1 St.), Scheibe (1 St.) und Distanzstück (1 St.) für Bügelager
L4.85143.E	Focus knob blue (1 pc) and focus knob white (1 pc) with c-lock pin (2 pcs) for p.o. stirrup,	Fokusknopf blau (1 St.) und Fokusknopf weiß (1 St.) mit Spannstift (2 St.)
L4.85122.E	Worm (1 pc), spacer disc (1 pc) and spring discs (6 pcs) for p.o. stirrup transmission tilt	Schnecke (1 St.), Distanzscheibe (1 St.) und Tellerfedern (6 St.), p.o.-Bügel: Antrieb neigen

L4.85104.E	Worm (1 pc) and c-lock pin (1 pc) for p.o. stirrup transmission pan	Schnecke (1 St.) und Spannstift (1 St.), p.o.-Bügel: Antrieb drehen,
L4.40831.E	Reflector holder(1 pc) and screws (4 pcs M4x8mm, self-tapping)	Reflektorhalter (1 St.) und Schrauben (4 St.M4x8mm, selbstfurchend)
L4.40832.E	Reflector (1 pc) and screws (3 pcs M4x8mm, self-tapping)	Reflektor (1 St.) mit Schrauben (3 St. M4x8mm,selbsfurchend)
L4.42026.E	Screws (20 pcs M4x8mm,self-tapping)	Schrauben (20 St.M4x8mm,selbstfurchend)
L4.42021.E	Pressure springs (4 pcs) for top latch Lift & Turn	Druckfedern (4 St.) für Torsicherung Lift & Turn
L4.42038.E	Screw (1 pc M4x8mm, self-tapping) and washer (1 pc) for top latch Lift & Turn	Schraube (1 St. M4x8mm, selbstfurchend) und Scheibe (1 St.) für Torsicherung Lift &Turn
L4.40661LE	Top latch Lift & Turn (1 pc), screw (1 pc M4x8mm, self-tapping), spring (1 pc) and washer (2 pcs), without top latch socket	Torsicherungsklaue Lift & Turn (1 St.) mit Schraube (2 St. M4x8mm, selbstfurchend), Druckfeder (1 St.) und Scheiben(2 St.), ohne Lagerbock
L4.42019.E	Slotted screws (2 pcs M5x12mm)	Zapfenschrauben (2 St.M5x12mm)
L4.40662LE	Top latch socket Lift & Turn (1 pc) with screw (1 pc M4x8mm,self-tapping), washer (1 pc), pressure spring (1 pc), screws (2pcs M5x12mm) and nuts (2 pcs)	Lagerbock Lift & Turn (1 St.) mit Schraube (1 St. M4x8mm, selbstfurchend), Scheibe (1 St.), Druckfeder (1 St.), Schrauben (2 St. M5x12mm) und Muttern (2 St.) für Torsicherung
L4.40687.E	Lamp lock shaft (1 pc) and disk springs (8 pcs)	Lampenfassungs-Klemmhebel (1St.) mit Tellerfedern (8 St.)
L4.42011.E	Disk springs (8 pcs) for lamplock shaft	Tellerfedern (8 St.) für Lampenfassungs-Klemmhebel,
L4.40818UE	Lamp holder plate front (1 pc) and screws (2 pcs M4x8, self-tapping)	Lampenfassungs-Klemmplatte vorne (1 St.) mit Schrauben (2 St. M4x8, selbstfurchend)
L4.40689.E	Lamp holder ceramic front or rear(1 pc)	Lampenfassungs-Keramik vorneoder hinten (1 St.)
L4.40889.E	Lamp holder contact right withconnection cable (1 pc)	Lampenkontakt rechts mitAnschlusskabel (1 St.)
L4.40890.E	Lamp holder contact left withconnection cable (1 pc)	Lampenkontakt links mitAnschlusskabel (1 St.)
L4.40699.E	Isolation bushing (1 pc) for lamp lock shaft,	Isolierbuchse (1 St.) für denLampenfassungs-Klemmhebel
L4.41333UE	Lamp holder plate rear (1 pc)	Lampenfassungs-Klemmplattehinten (1 St.)
L4.40697.E	Lamp holder locking plate (1 pc)	Klemmblech (1 St.) für Lampenfassung
L4.40696.E	Hexagon locking nut (1 pc) for lamp holder locking	Sechskant-Klemmmutter (1 St.)für Lampenfassung
L4.40695.E	Threaded insert (1 pc) for lamp holder locking shaft	Gewindeinsatz (1 St.) für Lampenfassung

L4.42005.E	Spring washer (1 pc) and hexagon nut (1 pc M5) for lamp holder locking,	Federring (1 St.) und Sechskantmutter (1 St. M5) für Lampenfassung
L4.42026.E	Screws (20 pcs M4x8mm,self-tapping)	Schrauben (20 St.M4x8mm, selbstfurchend)
L4.40816.E	Lampholder Cpl.	Lampenfassung Kpl.
L4.40666.E	Accessory bracket bottom, with barndoor hook, pre-assembled, with screws (2pcs M5x12mm) and nuts (2 pcs)	Halteklau unten (1 St.) kpl., mit Torhaken vormontiert, inkl. Schrauben (2 St. M5x12mm) und Muttern (2 St.)
L4.42020.E	Flat headed screws (3 pcs M4x8mm)for accessory bracket bottom, with barndoor hook	Flachkopfschrauben (3 St.M4x8mm) für Halteklau unten, mit Torhaken
L4.40668.E	Barndoor hook (1 pc) for accessory bracket bottom	Torhaken (1 St.) für Halteklau untenL4.40669.ETorsion springs (3 pcs) for barndoor hook of accessory bracket bottomTorsionsfedern (3 St.) fürTorhakender Halteklau unten
L4.40657LE	Accessory bracket bottom (1 pc) with screws (2 pcs M5x12mm) and nuts (2 pcs), with drilled hole and thread for door catch	Halteklau unten (1 St.), mit Bohrung für Sicherungsseil und Gewinde für Torhaken, mit Schrauben (2 St. M5x12mm) und Muttern (2 St.)
L4.40654LE	Accessory bracket side without hook(1pc), US version bottom also,with screws (2 pcs M5x12mm) and nuts (2 pcs)	Halteklau seitlich (1 St.),bei US-Version auch unten,ohne Torhaken, mit Schrauben (2 St.M5x12mm) und Muttern (2 St.)US Version
L4.42022.E	C-clips (4 pcs) for push & spring top latch	Sicherungsscheiben (4 St.) für Torsicherung Push & Spring
L4.42019.E	Slotted screws (2 pcs M5x12mm)	Zapfenschrauben (2 St.M5x12mm)
L4.42025.E	Collar bearings (4 pcs) for push & spring top latch	Bundlager-Set (4 St.) für Torsicherung Push & Spring
L4.42031.E	Top latch Push&Spring (1 pc), without socket	Torsicherungsklau Push &Spring (1 St.), ohne Lagerbock
L4.42032.E	Top latch bracket(1 pc) for top latch push & spring with screws (2pcs M5x12mm) and nuts (2 pcs)	Lagerbock (1 St.) und Schrauben (2 St. M5x12mm) und Muttern (2 St.) für Torsicherung Push & Spring
L4.42033.E	Leg spring (1 pc) for top latch Push & Spring	Schenkelfeder (1 St.)für Torsicherung Push & Spring
L4.42034.E	Opening axle (1 pc) for top latch push & spring	Achse (1 St.) für Torsicherung Push &Spring
L4.42030.E	Top latch & top latch socket Push & Spring (1 pc), pre-assembled, with screws (2pcs M5x12mm) and nuts (2 pcs)	Torsicherung Push & Spring komplett (1 St.), vormontiert, mit Schrauben (2 St. M5x12mm) und Muttern (2 St.)
L4.42028.E	Button (1 pc) and screw (1 pc M4x16mm) for cable tie blue	Knopf (1 St.) und Schraube (1 St. M4x16mm) für Halteleine blau
L4.79855.E	Cable tie blue	Blaue Kabelhalteleine

L4.42035.E	Stirrup spigot 28mm (1 pc) with spring washer (1 pc), washer (1 pc), screws (1 pc M12x45mm & 1 pc M12x65mm)	Aufhängezapfen 28mm (1 St.) mit Federring (1 St.), Scheibe(1 St.) und Schrauben (1 St.M12x45mm & 1 St. M12x65mm)
L4.40707.E	Flange(1 pc) for stirrup spigot	Flansch (1 St.) für Aufhängezapfen 28mm
L4.42027SE	Screw (1 pc M12x65mm), washer (1 pc) and lock washer (1 pc) for stirrup spigot mounting	Befestigungs-Set für Aufhängezapfen (1 St. Schraube M12x65mm, 1 St. Scheibe und 1 St. Federring)
L4.40729.E	Stirrup spigot p.o. 28mm (1 pc) with spring washer (1 pc) and screw (1 pc M8x25)	Aufhängezapfen P.o. 28mm (1 St.) mit Federring (1 St.) und Schraube (1 St. M8x25)
L4.42048.E	Screw set for p.o. stirrup spigot: Screw (1 pc M8x25) and spring washer (1 pc)	Schrauben-Set für P.o.-Zapfen: Schraube (1 St. M8x25) und Federring (1 St.)
L4.33810.E	Cable Outlet 1-2 kw with 2 screws & Terminal Block	Cable Outlet 1-2 KW mit 2 Schrauben & Terminal Block
L4.33805.E	Cable outlet cover with 2 screws	Kabel Ausgangskappe mit 2 Schrauben
L4.82848.E	Switch housing top (10 pc), US line switch, 110V, 2K	Schaltergehäuse Oberteil (10 St.), US-Schnurschalter, 110V, 2kW
L4.82847.E	Switch housing bottom (10 pc), US line switch, 110V, 2K	Schaltergehäuse Unterteil (10 St.), US-Schnurschalter, 110V, 2kW
L4.42052.E	On-/off switch (1 pc) for line switch US version, 110V, 2K	Ein-/Ausschalter (1 St.) für Schnurschalter US Version, 110V,2kW
L4.82850.E	Hardware set for US line switch 2K, 110V: Screws, eyelets and terminal block	Kleinteile-Set für US-Schnurschalter 2kW 110V: Schrauben, Klemmen und Kabelschuhe
L4.82846.E	US line switch 2K, 100-120V	US-Schnurschalter 2kW, 100-120V
L4.42047.E	Focus knob yellow (1 pc) with c-lock pin (1 pc)	Fokusknopf gelb (1 St.) mit Spannstift (1 St.)
L4.40723.E	Housing (1 pc) for p.o.focus drive (at base casting) with lens head screws (2 pc)	Gehäuse (1 St.) zur Bodenwanne für P.O.-Fokus-Antrieb mit Linsenschrauben (2 Stck)
L4.40722.E	Drive shaft (1 pc) for p.o. focus drive	Gelenkwelle (1 St.) für Fokusantrieb

**Order your Spare Parts here -> <http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en>
www.lightspares.com | ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria**